



بسم الله الرحمن الرحيم

وصیت نامہ می

شہید حسن ہمت دہنہ ای

مازندہ بہ آنیم کہ آرام نگیریم موجب کہ آسودگی باعدم ماست

سلام حلکیم

ماندن بہ مرداب و تباہی می انجامد و رفتن بہ تپاکی و عصمت.

از ماندن و کنیدن گریزانم. می روم بہ امید پاک و مطہر شدن. انشاء

و منت گذشت خداوند بر ما کہ در زمان وجود امام عزیزمان، خمینی بزرگ زندگی کنیم و بتوانیم در این دنیا طریق مبارزہ با

شیاطین دون و برون نصانی رافرا گیریم. امیدوارم کہ ہمہ می کار ہایم موجب رضای خدا باشد و حال اگر حر کار نیکی

کنیم ہمہ اش را دیدون بحت بر حش امام عزیزمان می دانم قدری لشکر در گذشتہ و حال خود نمایا نگر ارزش وجود امام

است. در گذشتہ، در این موقع نہ عبادت سالی داشتیم و نہ کار ہای مثبتی داشتیم و ہمہ می کار ہایمان سہودہ بود ولی حال،

خود را شناختہ و بہ معنویات خود پی بر دہ ایم. و اگر قدر این رہبر را ندانیم دچار عذابی دردناک خواہیم شد.

بار الہی از عمر ما بگاہ و بہ لحظہ لحظہ می عمر امام عزیزمان بیافزای و اورا تا انقلاب مہدی صاحب الزمان (عج) نگہدار.

امیدوارم بابا شہیدان صدر اسلام، خون شہدای بدر تا خرمشہر، کربلا تا آبادان، احد تا ہویزہ، خندق تا سکنہ علیہ السلام شہدای خرمشہر

سادہ یادوارہ





..... یکی شوند و سیل عظیمی ایجاد کند که ریشه کفر و انفاق را براندازد و انشاء الله انقلاب اسلامی بابا انقلاب اسلامی  
همدی موعود (عج) متصل شود و نائب برحق او خمینی تا آن موقه شاهد و زنده باشد.

پدر و مادر دست قضا بر این شد که من هر چه زودتر از خانه دور شوم.... یعنی خواست خداوند بود که شاید با این سفر  
بتوانم به سوی پانکی ها اوج بگیرم و باید بدانید که ما امانتی هستیم از طرف خداوند در نزد شما و امانت باید به صاحبش داده شود.  
بار الهی.... در اشتباهات گذشته ای نچندان دور با پوشش گذار.... بار الهی توفیق شهادت را نصیب ما نفرما. (آمین)  
و هشدار به دشمنان اسلام که ما را فرزندان خمینی از شهادت چه بک...؟ که بگی مرد جنگیم و شهادت را سعادت میدانیم  
و شهادت ننتی است که خداوند بر ما گذاشته است. شهادت پانخ مثبت به خون جوشان علی (ع) و حسین (ع) و سایر  
شهادت است. شهادت خط سرخ جدا کننده ای است بین فخر و انبیاء، بین مسلمین با کفار و منافقین و اگر لیاقت  
شهادت را داشتیم، کسانی که مخالف ولایت فقیه و امام خمینی و روحانیون باشند حق دست گرفتن به تابوت را ندارند.  
آنان که شهید شده اند به معشوق رسیدن صاحبین بودند و ما هم باید آتقدیر بانیم تا خالص و صالح شویم و به نزد معبود برویم تا  
آخر در مقابل ظلم خواهیم ایستاد و از پای نخواهیم نشست... خداوند همه ی ما را ایام زود پدر و مادر ما را ایام زود... .  
همه باید از ولایت امام تبعیت کنند و حایم کنید که از خط امام که همان خط اسلام است خارج نشوم... .  
همه را به صبر و حق توصیه می کنم. از همه حلایت می جویم. اگر ناراحتی از من دیده اند مرا بخشید. به امید پیروزی حق بر

باطل.

شهدای خورشید  
مادواره  
ساد





مرکز بر ضد ولایت فقیه. درود بر امام خمینی. درود بر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جهاد سازندگی، بازوان انقلاب.  
دعایم کنید که خدا را فراموش نکنم.

اللهم الرزقنی توفیق شهاده فی سبیلک

والسلام علیکم ورحمت اللہ وبرکاتہ

حسن بهت دهنه ای ۱۳۶۰/۹/۱

شهادتی خورشید  
مادواره  
سادت

